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CONTADORES AGUA FRIA CALIENTE Y BATERIAS DE CONTADORES

Material

Bateria de contadores

Medida

4x2x2
6x2x2
8x21/2x2
9x21ox3
10x21/2x2
12x21/2x3
14x21/2x2
16x21/2x2
18x21/2x3
20x21/2x2
22x21/2x2
24x21/0x2
26x21/2x2
28x21/2x2
30x21/2x2
24x21/2x3

Bateria contadores universal
La medida indica n° de salidas-diametro tubo n°de pisos de bateria

Codigo

BATCON422
BATCONG622
BATCON82122
BATCON92123
BATCON102122
BATCON122123
BATCON142122
BATCON162122
BATCON182123
BATCON202122
BATCON222122
BATCON242122
BATCON262122
BATCON282122
BATCON302122
BATCON242123

Euros

122,82
135,62
191,67
240,66
211,12
261,25
243,05
252,03
270,92
286,73
305,86
319,38
337,79
350,17
372,42
357,76

Bateria contadores acero inox

La medida indica n° de salidas - diametro tubo n°de pisos de bateria

Material

Bateria contadores acero inox

Material

Brida ciega bateria contad.
Canos libres

Juego valvulas completo
Llave entrada bateria

Llave salida bateria

Material

Armario contador agua vacio
Armario contador con

llaves 13-15

Armario contador aislado
Puerta metal contador
Armario contador 20

Medida

4x2x2

6x2x2
8x21/2x2
10x212x3

Cadigo

C22001
C22004
C22010
C22016

Euros

218,71
254,18
329,26
353,39

Accesorios para baterias contadores

Medida

2
Cont.13m/m
13-15
13-15
13-15

Cadigo

BRICIE
CANLIB
JUEVALCOM1315
LLAVENTBAT1315
LLAVSALBAT1315

Euros

4,78
6,55
23,09
12,79
8,74

Accesorios para baterias contadores

Medida

13-15m/m
ACA-1A
29X39

Cadigo
ARMCONT

ARMCONLLA13
ARMCONAIS
PUECON
ARMCONLLA20

Euros
29,51

114,13
50,07
21,29

123,15



